
3
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

УКРАЇНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ НАУКИ І ТЕХНОЛОГІЙ

НАКАЗ
« 10 7 04  2024р. м. Дніпро Ме 1

Про затвердження структури
університету

У зв'язку зі змінами у штатному розписі та з метою актуалізації даних рішенням
Вченої ради університету (протокол від 03 квітня 2024 р. Хе 8)

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити структуру Українського державного університету науки і

технологій.

2. Центру веб-менеджменту університету розмістити структуру університету на
офіційному сайці університету.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

4. Загальному відділу довести наказ до усіх співробітників університету.

В.о. ректора УДУНТАа (ЖК у Костянтин СУХИЙ

Проект наказу вносить /7
начальник відділу кадрів / Леся ШМАКОВА

Погоджено: /
Перший проректор ай1|

Анатолій РАДКЕВИЧ

Головний бухгалтер ПР и Віра ТКАЧ

Провідний юрисконсульт ,юридичного відділ митро ВОРОПАЙр у Р Дмитр


